tenter ut tenduꝝ pro alio. Muſcul⁹ tñ v̄ a greco trāſ formari. Muſus. n. apud eoz mure et muſ. ulū ipoſtac q̄ ēt in xiſtro d̄. Lacert⁹ qdē q̄ ſi lacertul⁹ ad modū naqz muri ex laterib⁹ eo cōpaginat co:p⁹: q̄ et l; v̄l̄ muſculū ipoſtet, p̄pus tñ eū q̄ brachioꝝ ad nūcros q̄ re et brachia lacertos denotat poete. M̄opter tertiu q̄ de ſciendū q̄ muſcul⁹ ſeu lacert⁹ dignus virtute ful ciſ fluēti et inata ut denotarūt in hoc adducta cū p̄ter ei⁹ nālia ſuſciaſ aialibus puta ſenſu et motu. vene nāqz ac artarie nō ſunt de p̄p̄one cēntialr muſculi: v̄z ut meat⁹ qb⁹ ipſe pſcruat ei vitā et alimentū deſerendo. L̄oſcqnter aut virtute inata poſterit ſoluꝝ ut oſtē diriā caro muſculi pſcuꝝ ſit ceu ſanguis iſp̄iſſat⁹ mo tu v̄ ſic carēs et ſenſu cuꝝ muſculo pſficiat et nēruo. v̄n dcm̄ ē ab. A. oſſa et caro nō ſc̄iētia i ei⁹ cōpositio nē cadit ligamētuꝝ q̄gd dixerit Maly. mēbroꝝ di rectius bñs virtutē inata ſolā. Meru⁹ aut in muſculi cadens constructōe p̄ter id quod b̄z et dcm̄ tribuere ſenſuz et motū p̄ot et aliter inueniri puta magis rōe ſue terrestreitatis qz diaphenitatis et p̄ut diſſoluitur in ſila carnē primā et ſimpler ligamēta cū non poſſ; ali ter p̄manere: ſicqz aciū inducit ligamēti cū illid non ſuſciebat ut min⁹: iō alig id nō audiētes dixerunt muſculū ſumi. p̄ pte quada illi⁹ v̄t carne. Sz circa id p̄tingit anrietas cū ſcriptuꝝ ſit in tegni mēbra bñtia virtutē inata tñ ſcipta regere ita ut neqz alijs dñenē neqz alia dñenē eſde inatas bñtia regētes ea virtutes. v̄n Johānit⁹. Sāt bñtia p̄p̄ia virtutē q̄ regūe et eoz q̄litas cōſtat. L̄ui⁹ oppoſituꝝ qm̄ hm̄di mēbra ſuſ nālia iſtra d̄ bis. n. ſcriptuꝝ iterioꝝ p̄io q̄ l; cōdi ta iſit eis virt⁹ q̄ ſuū pſciunt actū ſeu magnes trahit virtute ſibi idita ferz: ita q̄ ſi pm̄iſibilis eēt eoz ſba nullo demū idigeri et neqz artariā ſuqz v̄eis. Sz q̄ egēt nutritōe ac custodia cōmensurationis calore eguerūtio illis: ſuſcipiūt ergo aliunde virtutē nobis tes tñ inata Dicēduꝝ q̄ ſcipliūt nō p̄p̄ acgrere vi uacitatē q̄i p̄ncipio ut tactuꝝ recepunt ipſoꝝ, pduc tōes v̄z p̄p̄ ſbuatōes viuacitatis p̄u⁹ ſuſcepte ſeu ſuſcipiūt in d̄ iterorib⁹ ut expositor māiſtant Ba. cū i tegni ſuſcipiūt ei⁹ breuitas ut ea que Johānitij onero ſa. Et ſileat. A. iq̄es p̄ia p̄io d̄ virtutib⁹: ſi clau e reſ via iter epar et os et id h̄et nutrīmētu aptū ei⁹ ac tio deſtruere i ipſo. n. n. hic tollit viuacitatē v̄z ip ſuſ ſuſeruant̄ magis et iam concessit Ba.. M̄opter q̄rtuꝝ qdē ad primuꝝ et ſuſ qd̄ dicēduꝝ ex p̄missis viſuz. veri⁹ naqz muſcul⁹ virtutē v̄igeſ v̄traqz v̄t ſuſ. Ad tertiu d̄m̄ p̄iquātuꝝ ē ſimplicib⁹ cōſtru etuꝝ ut ipſis rōem quādā b̄z mēbri bñtis virtutē inata tñ: put vero poſtuꝝ magia ut cōpoſituꝝ v̄traqz et ticipat virtute neqz ſimpler ē officiale et ſpoſituꝝ muſcul⁹ mēbz q̄ nō p̄p̄one uſi ut caput v̄c̄ poti⁹ p̄tici laſi ut ſere mediuꝝ obſieat ſimplicis et cōpoſite p̄tis theori. 3. Ad aliud ēt appz qz caro p̄s muſculi maior v̄l̄ d̄ anothomia q̄rto quē tranſtuli. Carnes aialium marum aps muſculoꝝ ſbe aialū ſuſ diſſemmatiſ que in ipſis ligamētis et neruis muſculis gnatūt que l; de ſe ſenſus careat et motu hoc ſuſcipit in vigeſ ſibi a cerebro delapſo p̄ neruū: dñia. 58. Ad ea ēt que alte riū ſimiſter qd̄ ſentiendum viſum. Nam Ba. cuꝝ Johānitio conſiderās q̄ in muſculo magis ſuſcipiatur membrā ſruentia virtute inata ſola q̄ in alia partium poſuit ut declaratum muſculū taleꝝ exiſtere nā in ipſo eſt caro et ligamētū ac v̄tunqz p̄inguendo ma-